
UCHWAŁA  Nr  XXX/212/2009 
Rady Gminy Potęgowo 

z 27 marca 2009r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Potęgowo. 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 07.06.2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 
2006r. Nr 123, poz. 858 ) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami Dz.U. z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558 ,  Nr 113, poz.984, z 2003 roku   Nr 214, poz.1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 roku  Nr 153, poz. 1271,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz.1806, z 
2005 roku Nr 172, poz. 1441, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 181, poz. 1337 ) - po rozpatrzeniu wniosku Zakładu Usług Publicznych 
Z.B. w Potęgowie –  Rada Gminy Potęgowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków w Gminie Potęgowo – stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.05.2009r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXX/212/2009 
Rady Gminy Potęgowo z  27.03. 2009r. 

 

 

ZESTAWIENIE  KOSZTÓW  TARYFY  OPŁAT  ZA  WODĘ 

 

WYLICZNIE CENY 1 m3 WODY W ZŁ NA 2009 r. 

1. Koszty rzeczywiste poniesione w 2008r. na 1 m3   - 2,27 zł 

 

 

I TARYFA – GOSPODARSTWA DOMOWE  

1. Cena za 1 m3 dostarczonej wody     - 2,16 zł/m3  brutto 

 

II TARYFA – POZOSTALI ODBIORCY 

1. Cena za 1 m3 dostarczonej wody     - 2,80 zł/m3 brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XXX/212/2009 
Rady Gminy Potęgowo z  27.03. 2009r. 

 

 

ZESTAWIENIE KOSZTÓW TARYFY OPŁAT ZA ŚCIEKI 

 

WYLICZENIE CENY 1m3 ŚCIEKÓW W ZŁ NA 2009 r. 

1. Koszty rzeczywiste poniesione w 2008r. na 1m3   - 4,02 zł 

 

 

I TARYFA – GOSPODARSTWA DOMOWE 

1. Cena za 1m3 odprowadzanych ścieków    - 3,81 zł/m3 brutto 

 

 

II TARYFA – POZOSTALI ODBIORCY 

1. Cena za 1m3 odprowadzanych ścieków    - 5,59 zł/m3 brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 


